38911

別記第 6号様式 (第 9条 )

函館市長 工藤薄樹 様

平成 30年度 補 助 金 等 実 績 報 告 書

平成  30年 9月 10日

住所 函館市浅野町 3番 10号
補助事業者等

氏名または団体名

および代表者氏名

株式会社 竹田食品
代表取締役 竹田寿

(函館市海外展示商談会出展補助金)

れ常助事業等の名称 Food ExD0 2018香港 ジャノヽ メヽビ オン出犀事業1,

平成 30年 7月 20日函経食をもって補
'ブ

J金等の交付の決定を受けた上記の補助事

業等は,平成30年 9月 5日完了したので,関係書類を添えて報告します。

記

1 補助金等交付決定通知額  金. 300, 000円 /

2補 助 金 振 込 先

銀行名 支店名 日座種類 口座番号

‐ ―

日座名義

別記第 7号様式 (第 9条 )

補 助 事 業 等 の 実 績 書

Food Expo 2018香港 ジャパンパビリオン

平成 30年 8月 16日 ～平成 30年 8月 18日

香港コンベンンション&ェキシビジョン・センター

主催者,共催者
および後援者

(※展示商談会において商談を行うた者の役職 。氏名を記入)

補 助 事 業 等

の  内  容

EXPO出展にて、毎回バイヤーに対して好謙
を得ている「かにみそ (缶 )」 「えびみそ (缶 )」 、昨年新発
売の「スⅢ―ンクラプの蟹みそ (缶 )」 、今年度の新商品「味
付帆立卵 (缶 )」 を中心に、商談会には、意思決定者「代表取

締役副社長 (竹田)と が同行し、十分な試食を行い、更なる販

路拡大に向けて商談を実施し、新規騨客確保を視噺に入れて展

示 4商談を行いました。

商談件数 :79件 (昨年 52件 )

8年連続での F00D

補助 事 業 等 の

実施による効果

2018香港ゾャ,ヽ
°
ン,ヽ
°
ビリオン出展において、バイヤ=に

対して主力商品の「かにみそ (缶)」 、新商品の「味付帆立卵
(缶)」 等の PRや商談を行う事により、香港市場 (小売店や
外食産業)における自社製品の販路拡

Food Expo

大の効果がありました。

(注) 1。 その他必要と認めた書類を添付すること。

別記第4号様式 (第 9条)

補助事業等 の収支決算 書

1,この様式は,補助金等に係る実態報告をする場合に使用することぃ
2`金額の単位は,「円」とすること。i

収入の部

支出の部

)

:円 )

項   目 本年度予算額 本年度 ．額
．
・算決 増   減 内   訳

自己資金

函館市補助金

570i0010/

300i000/

309,600

300,000

△26仇 400/

△ 0

合   計 870,000 1609,600 △260,400 1

項 本年度予算額 本年度決算額 増 減 内   訳

出品料    .
展示機器使用料

通訳料   :
パンフレット

試食用消耗品|

輸送費|

380,000ィ

190,000″

90,00骸

100,001〉
/

10,000/

100,000r

380i0011 イ

186i400 /

０

０

0

/2
Ａ
υ
ｎ
ｕ

つ
０
テ
戦

冷凍ケース、展示棚、スホPットリー

△90,000

△58,800/

△10,000/

△10儀 000f

英語&繁体字 (500部 )

通常出品枠

△3,600/

0

金

合   計 870,000/ 609,600 / △260,400

(注 )

別記第5号様式 (第 9条 )

補 ユカ事 業 等 の 支 出 経 費 の 内 訳.

.  r    (函 館市海外展示商談会出展補助金)      ・

|

(単 )

(注)・ 1,この様式は, 補助事業等の収支決算書の支出の部に係る経費について,
詳組に記載すること。
2.金額の単位は, f円」とすること.

1項   目 決i算 類 す 内 訳 補助対象類 '

出品料 380,000 通常出品枠 880i00o 000
ｎ
ｕ
０
０
つ
０

展示機器使用料 186,400 ∵

凍ケース、

示棚増
.設 とスポットライト

186,400

リース料金

1861400

パンフレット 43i200 英語&繋体字 (500部 )
43,200

200

合
「  計 609,600

6
ｎ
ｕ
ｎ
ｕ